【様式１】
令和　年　　　月　　　日
教育相談課長　あて

所在地

法人名
代表者名
連絡先　 E-Mail:

令和8年度オンラインを活用した不登校児童・生徒への支援事業運営業務
事業者公募参加表明書兼宣誓書

　標記の件について、オンラインを活用した不登校児童・生徒への支援事業運営業務委託事業運営要綱の趣旨を踏まえ、下記の書類を添えて参加を表明します。
　また、本公募に応募するにあたり、実施説明書に規定されている応募資格を満たしていること、及び本書添付資料の記載事項が事実と相違ないことをここに宣誓します。

記

【添付資料】
（１）東京都入札参加資格の受付票又は同等の条件を有することが
確認できる書類
（２）事業計画者連絡先・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式２
（３）都道府県民税・市町村民税に滞納がないことが
わかる証明書・・・・・・・・・・・・・・・・・・発行年月日から３ヶ月以内
（４）事業者概要資料
　　　①法人の沿革・概要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式３
　　　②理事会役員一覧表
　　　③法人パンフレット（作成している場合のみ）
　　　④国又は自治体における事業契約書等の写し